АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022г.                                         г. Аксай                  № 78

О внесении изменений в

постановление Администрации

Аксайского городского поселения от

30.05.2016 № 344

В целях повышения эффективности деятельности Администрации Аксайского

городского, в связи с действием ограничительных мер по распространению COVID-

19 и необходимостью проведения интерактивных приемов и совещаний,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение к постановлению Администрации Аксайского

городского поселения от 30.05.2016 № 344 «Об утверждении нормативных затрат на

обеспечение функций Администрации Аксайского городского поселения и

подведомственных им казенным учреждениям» следующие изменения:

  1.1. Дополнить раздел 7. «Нормативы обеспечения функций Администрации

и казенных учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на

приобретение мебели и отдельными материально-техническими средствами» в

части «Кабинет Главы администрации» следующими пунктами:

12. Телевизор шт. 1 7 40 000,00

13. Кронштейн шт. 1 7 1 500,00

 1.2. Дополнить раздел 4. «Нормативы обеспечения функций Администрации и

казенных учреждений, применяемые при расчете нормативных затрат на

приобретение материальных запасов в сфере информационно-коммуникационных

технологий» следующим пунктом:

Роутер 5 % от фактического

количества рабочих

станций

не более 3 000,00 рублей

включительно за 1 единицу

Web-камера

не более 1 единицы в

расчете на одного

работника

не более 3 500,00 рублей

включительно за 1 единицу

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет»

https://www.gorod-aksay.ru/.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости».

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Администрации Аксайского городского поселения по социальным вопросам

Бобкова Д.А.

         Глава Администрации

Аксайского городского поселения                                                         А.М. Агрызков

Постановление вносит  финансовый отдел

Администрации Аксайского городского поселения

http://www.aksayland.ru/
https://www.gorod-aksay.ru/